ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 260 /BC-UBND

Sơn Thành, ngày 25  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Thông tin người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024

 Thực hiện Công văn số 3449/UBND-VP ngày 21/11/2024 của UBND huyện

Sơn Hà về việc báo cáo thông tin lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

năm 2024. Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thành đã ban hành Công văn số 247/UBND

ngày 05/9/2024 về việc rà soát, báo cáo kết quả vận động lao động tham gia đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2024, phối hợp với các ngành đoàn thể xã và

các thôn tiến hành rà soát tại 06 thôn trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

 Qua rà soát hiện trên địa bàn xã Sơn Thành từ đầu năm 2024 đến nay chỉ có

02 lao động tham gia đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài. (có danh sách kèm

theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thành kính Báo cáo Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB & XH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT(ĐTT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH LAO ĐỘNG THAM GIA ĐI LÀM VIỆC CÓ THỜI HẠN Ở NƯỚC NGOÀI ĐÃ XUẤT CẢNH NĂM 2024

(Kèm theo Báo cáo số:   /BC-UBND ngày    tháng 11 năm 2024 của UBND xã Sơn Thành)

STT Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Đối

tượng Số CCCD/ Ngày cấp

Số điện

thoại Địa chỉ

Thị

trường

lao động

Ngày xuất

cảnh

Ghi

chú

1 Đinh Thị Dung 26/8/2005 Nữ DTTS
051305007001

Ngày cấp 31/5/2021
0975172844

Thôn Gò Gạo, xã Sơn Thành,

huyện Sơn Hà
Nhật Bản 4/2024

2 Đinh Xuân Viễn 17/8/1994 Nam DTTS
051094018832

Ngày cấp 14/02/2022
0373091050

Thôn Gò Ga, xã Sơn Thành,

huyện Sơn Hà
Nhật Bản 01/2024

          Tổng cộng: 02 lao động

		2024-11-26T09:32:00+0700

		2024-11-26T09:56:13+0700